

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง นม.ถ 39 - 067 บ้านทำนบพัฒนา - บ้านปลั่งลัก หมู่ที่ 17 บ้านทำนบพัฒนา ตำบลปลั่งลัก อำเภอนนไทย จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปลั่งลัก/เทศบาลตำบลปลั่งลัก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม)	ตร.ม.	6,100.000	10.94	66,734.00	1.3642	14.92	91,038.52
2	3. งานทรายรองพื้นใต้คอนกรีต หนา 0.05 ม. 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	305.000	426.17	129,981.85	1.3642	581.38	177,321.23
3	4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป)	ตร.ม.	6,100.000	420.60	2,565,660.00	1.3642	573.78	3,500,073.37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง นม.ถ 39 - 067 บ้านทำนบพัฒนา - บ้านปลั่งลัก หมู่ที่ 17 บ้านทำนบพัฒนา ตำบลปลั่งลัก อำเภอนนไทย จังหวัดนครราชสีมา

ขนาดกว้าง 5 ม. ยาว 1,220 ม. หน้า 0.15 ม.ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.20 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,100 ตร.ม.พร้อมตีเส้นแบ่งการจราจร ตามรูปแบบมาตรฐานกรมทางหลวงชนบท

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลปลั่งลัก/เทศบาลตำบลปลั่งลัก

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1.2 เหล็กเสริม - DOWEL BAR (RB 19 มม.)	ตัน	1.357	25,183.95	34,174.62	1.3642	34,355.94	46,621.01
5	4.1.3 เหล็กเสริม - TIE BAR (DB 12 มม.)	ตัน	1.083	24,649.09	26,694.96	1.3642	33,626.28	36,417.26
6	4.1.4 แผ่นพลาสติกปูรองรอยต่อ	ตร.ม.	300.000	60.00	18,000.00	1.3642	81.85	24,555.60
7	5. งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	103.000	542.36	55,863.08	1.3642	739.88	76,208.41
8	6. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	295.000	267.23	78,832.85	1.3642	364.55	107,543.77
9	7. งานวางท่อ คสล Dia 0.40 ม.	เมตร	16.000	1,079.00	17,264.00	1.3642	1,471.97	23,551.54
10	8. งานกำแพงกันพัง สองด้าน	แท่ง	2.000	5,500.00	11,000.00	1.3642	7,503.10	15,006.20
	9. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,745.00
รวมราคากลาง								4,102,081.91

นาย เทพธนกฤต วิริยปการ

09 เมษายน 2567 10:00:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง นม.ถ 39 - 067 บ้านท่าบพัฒนา - บ้านบัลลังก์ หมู่ที่ 17 บ้านท่าบพัฒนา ตำบลบัลลังก์ อำเภอนโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดกว้าง 5 ม. ยาว 1,220 ม. หน้า 0.15 ม.ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.20 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,100 ตร.ม.พร้อมตีเส้นแบ่งการจราจร ตามรูปแบบมาตรฐานกรมทางหลวงชนบท เทศบาลตำบลบัลลังก์/เทศบาลตำบลบัลลังก์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง นม.ถ 39 - 067 บ้านท่านบพัฒนา - บ้านบัลลังก์ หมู่ที่ 17 บ้านท่านบพัฒนา ตำบลบัลลังก์ อำเภอนโนไทย จังหวัดนครราชสีมา
	ขนาดกว้าง 5 ม. ยาว 1,220 ม. หนา 0.15 ม.ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.20 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,100 ตร.ม.พร้อมตีเส้นแบ่งการจราจร ตามรูปแบบมาตรฐานกรมทางหลวงชนบท
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบัลลังก์/เทศบาลตำบลบัลลังก์



เทพธนภุต วิริยปภากร
(นายเทพธนภุต วิริยปภากร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กฤตติกา สายแก้ว
(กฤตติกา สายแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภรากร แลงกลาง
(ภรากร แลงกลาง)
กรรมการกำหนดราคากลาง